CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.1eg.br

PROJETO DE LEI N° 158/2015

SÚMULA: Denomina ruas do Loteamento
Residencial Jardim Daniele, como especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA,
ESTADO DO PARANÁ, APRECIOU E APROVOU,
PROJETO DE LEI DE AUTORIA DA VEREADORA
AURITA FE~REIRA BERTOU E EU, PREFEITO
MUNICIPAL, OBEDECENDO AO DISPOSTO NO
INCISO V, ÀRTIGO 55 DA LEI ORGÂNICA DO
MUNiCíPIO' DE APUCARANA, SANCIONO A
SEGUINTE

L E

Art. 10 - Denomina as ruas do Loteamento Residencial Jardim Daniele,
no Distrito de Pirapó, localizado neste Munlcípio, como segue:

Rua A: Élio Bernardi
Rua B: Edite de Jesus Cordeiro Batista Orlando~

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 03 de novembro de 2015.

1"

http://www.apucarana.pr.1eg.br

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	PROJETO DE LEI N° 158/2015

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3